令和３年５月２８日

 三次市地域振興部定住対策・暮らし支援課

寄附受納式について

この度，三次商工会議所女性会様から，女性の支援のため，寄附の申し出を

いただきました。

ついては，次のとおり寄附受納式を開催しますので，お知らせします。

１ 寄附者   三次商工会議所女性会 様

２ 品 名   生理用品（ナプキン）２，０００パック

３ 受納式

 ⑴ 日 時  令和３年６月２日（水）１４時から

 ⑵ 場 所  三次市役所本館３階 会議室

 ⑶ 出席者  会長 雨田佳子 様 他

三次市地域振興部定住対策・暮らし支援課共生社会推進係

（担当／笹岡・堤）

電話番号：0824-62-6242  FAX番号：0824-62-6235

Ｅ-mail：teijyu @city.miyoshi.hiroshima.jp

〒728-8501 広島県三次市十日市中二丁目８番1号

本件に関するお問い合わせ先

ニュースリリース